АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2020 г. Нелидово № 525-па

О внесении  изменений  в  постановление

Администрации Нелидовского городского

округа Тверской  области от 05.03.2020

№316-па

        В соответствии   с    постановлением  Администрации Нелидовского

городского  округа  от 27.03.2020г. №441-па  «Об ограничении   и  временной

приостановке   выездных  и личных  приемов  граждан  Администрацией

Нелидовского городского округа»,  Уставом    муниципального образования

Нелидовский городской округ Тверской области, в  целях  предупреждения и

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

Администрация Нелидовского городского округа     п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Нелидовского городского округа  от 05.03.2020 №316-па  «О назначении

публичных слушаний по  проекту   планировки  части  территории  города

Нелидово   в границах    кадастрового квартала №69:44:0080540 ( от

ул.Матросова   до ул.Строителей   и от ул.Советской   до  ул.Мира) » (далее -

Постановление) :

1.1. пункт 1   Постановления  изложить в новой  редакции:

        « 1. Назначить публичные слушания по  проекту  планировки  части

территории  города  Нелидово   в границах    кадастрового квартала

№69:44:0080540 ( от ул.Матросова  до ул.Строителей   и от ул.Советской   до

ул.Мира), разработанного  ООО «Новострой-Инвест»   на основании

постановления  Администрации   Нелидовского  городского округа Тверской

области  от 23.04.2019 №541-па,   на       07     мая        2020 года  в    15:00 часов

по адресу: Тверская область, Нелидовский городской округ, г.Нелидово, пл.

Ленина, дом 3  (здание Администрации Нелидовского городского округа,

конференц-зал).»

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские

известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа  в сети  «Интернет», вступает в

силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Нелидовского  городского  округа         В.Г.Пашедко